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PIES NIVELADORES
LEVELLING FEET • PIEDS RÉGLABLES • PÉS NIVELADORES

Ref. MxL MAX
(kg)

FCPA-12-66 M12x66 770 22 70

FCPA-12-100 M12x100 770 22 94

FCPA-12-125 M12x125 770 22 127

FCPA-12-150 M12x150 770 22 130

FCPA-16-66 M16x66 1.450 22 112

FCPA-16-100 M16x100 1.450 22 152

FCPA-16-125 M16x125 1.450 22 173

FCPA-16-150 M16x150 1.450 22 235

FCPA-16-200 M16x200 1.450 22 315

FCPA-16-250 M16x250 1.450 22 394

FCPA-20-100 M20x100 2.430 22 237

FCPA-20-125 M20x125 2.430 22 255

Ref. MxL MAX
(kg)

FCPA-20-150 M20x150 2.430 22 341

FCPA-20-200 M20x200 2.430 22 447

FCPA-20-250 M20x250 2.430 22 542

FCPA-24-100 M24x100 3.610 24 342

FCPA-24-150 M24x150 3.610 24 477

FCPA-24-200 M24x200 3.610 24 631

FCPA-24-300 M24x300 3.610 24 947

FCPA-30-100 M30x100 5.770 24 512

FCPA-30-150 M30x150 5.770 24 744

FCPA-30-200 M30x200 5.770 24 976

FCPA-30-250 M30x250 5.770 24 1.115

FCPA-30-300 M30x300 5.770 24 1.420

 

M

L

T40

  Pies Pivotantes  I   Pivot Feet  I   Pieds pivotants  I   Pés Articulados

4º4º

Llave Boca   
Wrench
Clé
Chave de Boca

	 Otras medidas y roscas UNC bajo consulta.
	 Other UNC dimensions and threads by request. 
	 Autres dimensions et filetage UNC sur demande.
	 Outras medidas e roscas UNC, sob consulta.

Carga máxima (Kg)   
Max. Load (kg)
Capacité de charge (kg)
Carga máxima (kg)

MAX
(kg)

Caña roscada para pie pivotante
Threaded rod for leveling feet
Tige filetée pour pieds pivotants
Haste roscada para pé articulado

Acero cincado
Zinc plated steel
Acier zingué
Aço zincado

https://rodavigo.net/es/c/matriceria-y-afines/elementos-antivibratorios/pies-niveladores
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PIES NIVELADORES
LEVELLING FEET • PIEDS RÉGLABLES • PÉS NIVELADORES

Ref. MxL MAX
(kg)

FCPS-12-66 M12x66 770 22 70

FCPS-12-100 M12x100 770 22 94

FCPS-12-125 M12x125 770 22 127

FCPS-12-150 M12x150 770 22 130

FCPS-16-66 M16x66 1.450 22 112

FCPS-16-100 M16x100 1.450 22 152

FCPS-16-125 M16x125 1.450 22 173

FCPS-16-150 M16x150 1.450 22 235

FCPS-16-200 M16x200 1.450 22 315

FCPS-16-250 M16x250 1.450 22 394

FCPS-20-100 M20x100 2.430 22 237

FCPS-20-125 M20x125 2.430 22 255

Ref. MxL MAX
(kg)

FCPS-20-150 M20x150 2.430 22 341

FCPS-20-200 M20x200 2.430 22 447

FCPS-20-250 M20x250 2.430 22 542

FCPS-24-100 M24x100 3.610 24 342

FCPS-24-150 M24x150 3.610 24 477

FCPS-24-200 M24x200 3.610 24 631

FCPS-24-300 M24x300 3.610 24 947

FCPS-30-100 M30x100 5.770 24 512

FCPS-30-150 M30x150 5.770 24 744

FCPS-30-200 M30x200 5.770 24 976

FCPS-30-250 M30x250 5.770 24 1.115

FCPS-30-300 M30x300 5.770 24 1.420

M

L

T40
Caña roscada para pie pivotante
Threaded rod for leveling feet
Tige filetée pour pieds pivotants
Haste roscada para pé articulado

Acero inoxidable 304 (1.4301)
Stainless steel 304 (1.4301)
Acier inoxydable 304 (1.4301)
Aço inoxidável 304 (1.4301)

Llave Boca  
Wrench
Clé
Chave de Boca

Otras medidas y roscas UNC bajo consulta.
Other UNC dimensions and threads by request. 
Autres dimensions et filetage UNC sur demande.
Outras medidas e roscas UNC, sob consulta.

Carga máxima (Kg)   
Max. Load (kg)
Capacité de charge (kg)
Carga máxima (kg)

MAX
(kg)

4º4º INOX

https://rodavigo.net/es/c/matriceria-y-afines/elementos-antivibratorios/pies-niveladores
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